ПРОЕКТ
ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	г. Красный Холм

	25 декабря 2025 г.

	      № 30

О назначении на должность председателя Комиссии финансового контроля Краснохолмского муниципального округа Тверской области

В соответствии с статьей 6 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07.02.2011 № 6-ФЗ, статьей 5 Положения о Комиссии финансового контроля Краснохолмского муниципального округа Тверской области, пунктом 20.1 части 2 статьи 30, статьей 41 Устава Краснохолмского муниципального округа Тверской области, рассмотрев предложение председателя Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области, Дума Краснохолмского муниципального округа Тверской области РЕШИЛА:

1. Назначить на должность председателя Комиссии финансового контроля Краснохолмского муниципального округа Тверской области Феоктистову Елену Анатольевну.
2. Считать утратившим силу решение Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области от 18.12.2020 № 49 «О назначении на должность председателя Комиссии финансового контроля Краснохолмского муниципального округа Тверской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия за исключением пунктов 1, 2 настоящего решения, которые вступают в силу с 01.01.2026 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Краснохолмского
[bookmark: sub_1100]муниципального округа                                                                             С.В. Петухова